
$
Smlouva o poskytnutí dotace č. 2018/jř010/OŽP/7

Smluvní strany

Statutární město Brno, městská část Brno-sever

Bratislavská 70, 601 47 Brno

Mgr. Martin Maleček

starosta MČ Brno-sever

Ing. Kateřina Kalinová

místostarostka MČ Brno-sever

44992785

se sídlem:

zastoupení:

oprávnění k podpisu:

IČO:

DIC:

Peněžní ústav:

č. účtu:

(dále jen poskytovatel)

a

Tělocvičná Jednota Sokol Brno - Husovice

se sídlem:

zastoupení:

Dukelská 49/9, 614 00 Brno

Josef Jiránek,

starosta

Josef Jiránek, starosta

Tomáš Baranyi, jednatel

18825028

zapsaný ve spolkovém rejstříku vedeným Městským soudem v Praze, spisová značka L 27799

oprávnění k podpisu:

IČO:

Peněžní ústav:

č. účtu:

(dále jen příjemce)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku dle ust. § 1746 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
spolu tuto veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu městské části Brno-sever

Článek I.

Předmět smlouvy a účel dotace

1. Předmětem této smlouvy je poskytnutí investiční finanční podpory z rozpočtu městské části Brno-
sever ve formě dotace (dále jen „dotace") na rekonstrukci zázemí tělocvičny T. J. Sokol Brno -

Husovice, na základě schválené žádosti.



Dotace se poskytuje na rekonstrukci zázemí tělocvičny žadatele - šaten, dle položkového rozpočt 
který je nedílnou součásti teto smlouvy a žádosti o poskytnuti dotace z rozpočtu MČ Brno-sever

2' “dí^ÍST~ " P0'°Žky Polkového rozpočtu,

3 íerpat y sou,adu s právn,mi předpisy- ppdm“ami

4‘ a^toněm^50)2000 slT “ p 128/20°° Sb- ° 0bclch' ve z"é"‘ P^ějších předpisů

přídSá e ien z2 tom"W' r°zpo£,ů' « znéní Pozdějších

předpisu (dále jen „zákon o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů").

5. Dotace je ve smyslu zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně 

některých zákonu (zákon o finanční kontrole) veřejnou finanční podporou 
všechna ustanovení tohoto zákona. a vztahují se na ni

6. Dotace je slučitelná s podporou poskytnutou z 
státního rozpočtu nebo strukturálních fondů 
poskytnutí těchto podpor nevylučují.

rozpočtu jiných územních samosprávných celků, 
Evropských společenství, pokud to pravidla pro

Článek II.

Výše dotace

ve výši 300.000,- Kč (slovy: Třistatisíc korun českých), na1. Příjemci dotace je poskytována dotace 
činnosti uvedené v čl. I odst. 2.

Článek III.

Způsob úhrady dotace
1. Dotace bude poukázána jednorázově, bankovním převodem na účet příjemce, uvedený v záhlaví 

louvy, nejpozdej, do třiceti dnů ode dne podpisu této smlouvy oběma smluvními stranami.

Článek IV.

Podmínky použití dotace, práva a povinnosti příjemce 

1. Příjemce je oprávněn čerpat dotaci k realizaci činnosti nejpozději do 30. 11. 2018 Prostředky

bankovním převodem ve prospěch dodavatele zboží (dodávek), služeb. Uznatelné náklady ve 

urče„éhoVvyZ,UoSod«ayvciČt0yánV' UhraZe"V 3 V *> dn.

2. Příjemce je oprávněn provádět podstatné změny činnosti 

poskytovatele. Za podstatné změny činnosti ; 
podstatná změna v obsahu, charakteru činnosti aj.

jen s předchozím písemným souhlasem 
se považuje např. podstatná změna rozpočtu,

3. Příjemce je povinen použít dotaci i 

uvedenému v čl. I. odst. 2. této smlouvy.
maximálně hospodárným způsobem a výhradně k účelu



4. Dotace je poskytována na uznatelná náklady činnosti.

5. Všechny náklady musí být kalkulovány včetně daně z přidané hodnoty.

6. Dotace se poskytuje příjemci dále za podmínek stanovených písmeny a) až e) tohoto odstavce 
(podmínky udržitelnosti projektu) a příjemce se zavazuje podmínky uvedené níže a z nich vyplývající 
povinnosti dodržovat:

a. po dobu 5 let ode dne účinnosti této smlouvy provozovat zařízení pořízené z prostředků získaných z 
dotace k účelu, ke kterému je určeno,

b. b) po dobu 5 let od účinnosti této smlouvy zařízení udržovat a chránit před poškozením, odcizením 
případně vznikem jiné škody související s tímto zařízením. V případě vzniku takové škody, škodu 
neprodleně odstranit nebo zařízení bez nároku na dotaci nahradit zařízením se stejnými parametry,

c. c) po dobu 5 let od účinnosti této smlouvy nepřevést vlastnictví majetku pořízeného z poskytnuté 
dotace ani jeho části bez písemného souhlasu poskytovatele, s výjimkou výměny zařízení za zařízení 
se stejnými nebo lepšími parametry bez nároku na dotaci,

d. d) po dobu 5 let od účinnosti této smlouvy umožnit poskytovateli v souladu s právními předpisy 
následnou kontrolu plnění podmínek této smlouvy, kontrolu faktické realizace projektu na místě a v 
případě zcizení nebo pronajmutí budovy třetí osobě smluvně zajistit poskytovateli dotace realizaci 
práva na kontrolu i u těchto třetích osob,

e. e) po dobu 5 let od účinnosti této smlouvy informovat neprodleně, nejpozději však do 20 
pracovních dnů, poskytovatele o všech změnách souvisejících s plněním podmínek smlouvy, 
udržitelnosti projektu a identifikačními údaji příjemce. V případě změny účtu před datem přijetí 
dotace je příjemce povinen rovněž doložit vlastnictví k účtu, a to kopií příslušné smlouvy nebo 
potvrzením peněžního ústavu. Z důvodu změn identifikačních údajů smluvních stran či změny účtu 
není nutné uzavírat ke smlouvě dodatek.

f. Nesplní-li příjemce podmínky a povinnosti uvedené v tomto článku, odst. 6, písm. a) - c) této 
smlouvy, je povinen vrátit poskytnutou dotaci v plné výši.

g. Nesplní-li příjemce podmínky a povinnosti uvedené v čl. IV. odst. 6 písm. d) a e) této smlouvy, je 
povinen v případě každého jednotlivého porušení povinnosti vrátit částku ve výši 20 % z celkové 
výše dotace.

7. Je-li příjemce zadavatelem veřejné zakázky nebo splní-li příjemce definici zadavatele veřejné 
zakázky podle § 4 z. č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, je 
dále povinen postupovat při výběru dodavatele podle tohoto zákona.

8. Příjemce zajistí ve svém účetnictví nebo daňové evidenci, v souladu s obecně platnými předpisy, 
zejm. zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, řádné a oddělené 
sledování čerpání dotace. Příjemce odpovídá za řádné vedení a viditelné označení originálních 
účetních dokladů prokazujících použití dotace uvedením na výdajových dokladech, „hrazeno z 
dotace Městské části Brno-sever". Příjemce zajistí, aby příjem dotace byl v peněžním deníku 
označen „dotace Městské části Brno-sever".

9. Příjemce je povinen zajistit, aby osoby povinné spolupůsobit při kontrole (zejména dodavatelé zboží 
a služeb, pro příjemce) umožnily kontrolnímu orgánu prověřit jejich účetnictví a účetní doklady v 
rozsahu nezbytném ke splnění účelu kontroly.

10. Příjemce je povinen předložit poskytovateli, nejpozději do 15. 12. 2018 finanční vyúčtování čerpání 
dotace. Nejpozději k tomuto termínu je příjemce rovněž povinen vrátit převodem na účet 
poskytovatele případnou nepoužitou část dotace. Příjemce doloží vyúčtování čerpání dotace 
soupisem všech prvotních účetních a dalších dokladů prokazujících její čerpání. Součástí vyúčtování 
je prokázání spolufinancování ze strany příjemce dotace. Příjemce doloží vyúčtování soupisem, 
popř. kopiemi všech prvotních a dalších dokladů, které se vztahují k realizaci činnosti.



11. Příjemce je povinen průběžně a bez zbytečného odkladu informovat poskytovatele o všech 
změnách, které by mohly při vymáhání zadržených nebo neoprávněně použitých prostředků dotace 
zhoršit jeho pozici věřitele nebo dobytnost jeho pohledávky. Zejména je příjemce povinen oznámit 
poskytovateli do 20 pracovních dnů ode dne, kdy došlo k události, skutečnosti, které mají nebo 
mohou mít za následek zánik, transformaci, sloučení, změnu statutárního zástupce apod., či změnu 

vlastnického vztahu k věci, na niž se dotace poskytuje.

12. Příjemce souhlasí se zveřejněním svého názvu, IČO, sídla, názvu činnosti a výše poskytnuté dotace.

13. Příjemce se zavazuje, že při jakékoli prezentaci činnosti bude uvádět Městskou část Brno-sever jako 
poskytovatele části finančních prostředků. Při použití loga nebo znaku obce je povinen dodržet 
zásady pro jejich použití. Příjemce se zavazuje zasílat poskytovateli v dostatečném předstihu 

pozvánky na veřejná vystoupení a umožnit na ně zástupcům poskytovatele volný vstup.

14. Příjemce se zavazuje, že jak při realizaci činnosti, tak po jejím ukončení, bude dbát dobrého jména 

poskytovatele a činnost realizovat v souladu s právními předpisy.

15. Příjemce je povinen po dobu pěti let od skončení činnosti archivovat podkladové materiály:

- žádost včetně povinných příloh

- tuto smlouvu

- originály dokladů, prokazujících čerpání dotace

- dokumentaci o zadání veřejné zakázky, je-li zadávána

- závěrečné finanční vyúčtování činnosti.

16. Nejpozději do 15. 12. 2018 je příjemce povinen vrátit na účet poskytovatele uvedený v záhlaví 

smlouvy nepoužité nebo neoprávněně použité prostředky poskytnuté dotace.

Článek V.

Kontrola

1. Příslušné orgány poskytovatele jsou oprávněny v souladu se zvláštním právním předpisem kdykoli 

kontrolovat dodržení podmínek, za kterých byla dotace poskytnuta.

2. Příjemce je povinen poskytnout součinnost při výkonu kontrolní činnosti dle odst. 1 tohoto článku, 
zejména předložit kontrolním orgánům poskytovatele kdykoliv k nahlédnutí originály všech 

účetních dokladů prokazujících využití prostředků dotace v souladu s účelem činnosti.

3. Příjemce je povinen umožnit poskytovateli provést kontrolu jak v průběhu, tak i po ukončení 
realizace činnosti nebo jejich jednotlivých etap, a to ještě po dobu pěti let od ukončení financování 

činnosti ze strany poskytovatele.

4. Za dodržení účelu, na který byla dotace poskytnuta, a za pravdivost i správnost závěrečného 
finančního vyúčtování odpovídá osoba oprávněná jednat jménem příjemce, která tuto skutečnost 

na vyúčtování písemně potvrdí.



Článek VI.

Důsledky porušení povinností příjemce

1. V případě, že příjemce nejpozději 15. 12. 2018 nevrátí převodem na účet poskytovatele 
nevyčerpané prostředky dotace, považují se tyto prostředky za zadržené ve smyslu zákona o 
rozpočtových pravidlech územních rozpočtů. Příjemce je v takovém případě povinen poskytovateli 
vrátit tyto zadržené prostředky.

2. V případě, že příjemce do 15. 12. 2018 nepředloží finanční vyúčtování dotace, považují se 
poskytnuté prostředky dotace za zadržené ve smyslu zákona o rozpočtových pravidlech územních 
rozpočtů. Příjemce je v takovém případě povinen poskytovateli vrátit tyto zadržené prostředky.

3. V případě neoprávněného použití dotace nebo její části je příjemce povinen poskytnutou dotaci, 
případně její část, k níž se neoprávněné použití vztahuje, vrátit na účet poskytovatele. Prostředky se 
považují za neoprávněně použité počínaje dnem, kdy byly použity v rozporu s touto smlouvou.

Za neoprávněné použití dotace se považuje zejména:

a. použití poskytnuté dotace (případně její části) v rozporu s účelem, který je stanoven touto 
smlouvou

b. nedodržení termínů pro použití dotace stanovených touto smlouvou.

c. realizace činnosti v rozporu s právními předpisy, např. příjemce, je-li zadavatelem veřejné 
zakázky podle z. č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů, nerealizuje veřejné zakázky v souladu s tímto zákonem.

d. vedení účetnictví způsobem, který je v rozporu s čl. IV. odst. 10 této smlouvy a nelze z něj 
zjistit, zda byla dotace použita v souladu s touto smlouvou.

4. Smluvní strany se dohodly pro případ, že poskytovatel odstoupí od smlouvy podle čl. VII. odst. 2 
této smlouvy, že příjemce poskytnutou dotaci vrátí poskytovateli do 30 kalendářních dnů po 
doručení odstoupení. Nevrátí-li příjemce dotaci v tomto termínu, považují se veškeré finanční 
prostředky poskytnuté do doby odstoupení za zadržené ve smyslu zákona o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, kdy příjemce je povinen vrátit poskytnuté finanční prostředky.

5. Pokud příjemce poruší jakoukoli jinou povinnost vyplývající pro něj z této smlouvy (nebo pravidel 
příslušného dotačního programu) a toto porušení není závažným porušením rozpočtové kázně 
podle odst. 1 až 3 tohoto článku, může poskytovatel uložit odvod ve výši 10 % z poskytnutých 
prostředků, v souvislosti s jejichž použitím došlo kméně závažnému porušení rozpočtové kázně. 
Tím není dotčeno právo poskytovatele na náhradu škody. Příjemce je povinen uhradit poskytovateli 
tento odvod na základě písemné výzvy a ve lhůtě stanovené touto výzvou. Ve výzvě poskytovatel 
rovněž označí povinnost, která byla porušena.

6. Veškeré platby jako důsledky porušení závazků provede příjemce formou bezhotovostního převodu 
na účet poskytovatele, v termínu a na číslo účtu, které poskytovatel příjemci sdělí.



Článek VII.

Ukončení smlouvy, odstoupení od smlouvy

1. Závazkový vztah založený touto smlouvou lze písemně ukončit dohodou smluvních stran nebo 

odstoupením.

2. Dojde-li ze strany příjemce k závažnému porušení smlouvy nebo pravidel příslušného dotačního 
poskytovatel takovou skutečnost zjistí, je poskytovatel oprávněn od této smlouvyprogramu a <

odstoupit písemným oznámením doručeným příjemci. Závažným porušením se rozumí:

a. realizace činnosti v rozporu s právními předpisy, např. příjemce, je-li zadavatelem veřejné 
zakázky podle z. č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů, nerealizuje veřejné zakázky v souladu s tímto zákonem.

b. provedení změny v činnosti, k níž je třeba předchozí písemný souhlas poskytovatele, bez 

takového souhlasu.

c. nedodržení termínů pro použití dotace stanovených touto smlouvou.

d. použití poskytnuté dotace (případně její části) v rozporu s účelem, který je stanoven touto 

smlouvou.

případ, kdy příjemce nebude schopen zajistit realizaci činnosti nebo z vlastního rozhodnutí 
nebude akci realizovat, je kterákoli ze smluvních stran oprávněna od smlouvy odstoupit. V takovém 
případě se příjemce zavazuje již přijatou dotaci vrátit poskytovateli do 30 kalendářních dnů po 

odstoupení.

3. Pro

4. Odstoupení od smlouvy má za následek, že poskytovatel nepoukáže příjemci dotaci a příjemce se jí 
nemůže platně domáhat. Pokud poskytovatel odstoupí od smlouvy poté, co dotaci poukázal, 

postupuje příjemce podle čl. VI odst. 3 této smlouvy.

Článek Vlil. 

Závěrečná ustanovení

smlouva nabývá účinnosti dnem zveřejnění v souladu se zákonem č. 340/2015, Sb., 

poskytovatelem.
1. Tato

2. Jakékoli změny této smlouvy lze provádět pouze formou písemných postupně číslovaných dodatků 

na základě dohody obou smluvních stran.

3. Vztahy touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., 

občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

4. Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž jedno je určeno pro poskytovatele a druhé 

pro příjemce.

5. Smluvní strany prohlašují, že žádost a příslušný dotační program mají k dispozici a že je příjemci 
jejich obsah znám. Příjemce se zavazuje, že tato pravidla dotačního programu bude při realizaci 

činnosti dodržovat.



6. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva byla sepsána na základě pravdivých údajů, podle jejich

svobodné a vážné vůle, a na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy.

7. Smluvní strany svým podpisem stvrzují správnost údajů uvedených v záhlaví této smlouvy,
především pak název, sídlo, IČO, DIČ a číslo účtu.

8. Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů: Tato smlouva byla
schválena na 7/XVII. zasedání Zastupitelstva městské části Brno-sever, konaném dne 20.06.2018.

18. 07. 2018
V Brně dneV Statutární město bono

MĚSTSKÁ ČÁST BRNO-SEVER

1 8. 07. 2018

Tomáš Bar^myi

za příjemce

JosefJiránek

za příjemce

Ing. Kateřina Kalinová

za poskytovatele

&s®
.c- O-

o

0O\N°



Číslo položky množství cena / MJ celkem (Kč)Název položky MJP.č.
Svislé a kompletní konstrukceDíl: 3
Zazdívka otvorů plochy do 4 m2 cihlami na MVC s použitím suché maltové směsi310239211RT21

1 116,250,24 4 605,00m3

0,240,8*2,02*0,15
Osazení překladu keram. plochého, světí, do 105 cm včetně dodávky překladu 100 x 14,5 x 7,1 cm2 317121021RU4

212,50 212,50kus 1,00

1,001
Ukotvení příček k cihel.konstr. kotvami na hmožd.3 342948111R00 575,404,20 137,00m

4,202,1*2

1 904,153 Svislé a kompletní konstrukceCelkem za
Úpravy povrchů vnitřníDíl: 61
Oprava váp.omítek stropů do 10% plochy - štukových611421231R004 79,40 4 879,73m2 61,46

58,6611,85*4,95

1,350,25*1,8*3

1,450,5*1,45*2
Hrubá výplň rýh ve stěnách do 7x7 cm maltou ze SMS6124O3384R005 61,00 78,10 4 764,10m

61,0061,0
Oprava vápen.omítek stěn do 30 % pl. - štukových612421331R006 116,01 142,50 16 531,43m2

141,124,2*(11,85+4,95)*2

-17,69-1,8*3,275*3

-7,25•''«*2.5-2

-1 5*34.....

-0,8*2*3.....

-5,10

-4,80

5,000,5*2,5*4

4,730,25*3,15*6
Omítka stěn, jádro míchané, štuk ze suché směsi612472181R007 923,203,20 288,50m2

3,20zazděný otvor:0,8*2,0*2

27 098,4561 Úpravy povrchů vnitřníCelkem za
Dokončovací konstrukce na pozemních stavbáchDíl: 95
Osazení hasicích přístrojů8 R 950-01 2,00 250,00 500,00ks

2,002
Zaslepeni vývodu do komína DN 150R 950-029 200,001,00 200,00ks

1,00P11:1
Vyrovnání a zpevnění podlah příložkami k trámům10 R 950-03 1,00 20 000,00 20 000,00kpl



1 1,00

Celkem za 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 20 700,00
Díl: 96 Bourání konstrukcí

962081141R00 Bourání příček ze skleněných tvárnic tl. 15 cm11
m2 2,20 167,00 367,40

Vybourání ŽB překladů prefa dl. 3 m, 50 kg/m12 964011211R00
m3 0,30 4 025,00 1 207,50

0,6*2,0*0,25 0,30
13 965081713RT1 Bourání dlaždic keramických tl. 1 cm, nad 1 m2 ručně, dlaždice keramické

m2 2,00 51,30 102,60
14 968061125R00 Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pl. do 2 m2

kus 6,00 11,20 67,20

6 6,00
15 968061126R00 Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pl. nad 2 m2 2,00 40,20kus 20,10

stav.vstupní dveře:2 2,00
16 968062456R00 Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl. nad 2 m2

m2 5,10 159,50 813,45

stav.vstupní dveře:1,5*3,4 5,10
17 968072455R00 Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2 do šatny C

m2 1,62 265,00 428,24

0,8*2,02 1,62
18 R 960-01 Demontáž tyčí na balony dl.5 m pro zpětnou montáž kpl 1,00 500,00 500,00

1 1,00
19 R 960-02 Demontáž hasicích přístrojů pro zpětnou montáž

ks 2,00 150,00 300,00

2 2,00
20 R 960-03 Zkrácení nefunkční trubky topení, zaslepení 1,00kpl 700,00 700,00

1 1,00
21 R 960-04 Zkrácení vývodu do komína

ks 1,00 250,00 250,00

1 1,00
22 R 960-05 Odstranění dřevěných lišt s věšáky

4,00 50,00 200,00m

4,0 4,00

Celkem za 96 Bourání konstrukcí 4 976,59
Díl: 97 Prorážení otvorů
23 971033631R00 Vybourání otv. zeď cihel, pl.4 m2, tl. 15 cm, MVC do šatny C

m2 1,68 121,50 204,12

0,8*2,1 1,68
24 974031122R00 Vysekání rýh ve zdi cihelné 3 x 7 cm

11.00 60,70 667,70m

pro elektro: 11,0 11,00
25 974031132R00 Vysekání rýh ve zdi cihelné 5 x 7 cm

20,00

20,00

75,40 1 508,00m

pro ÚT:20,0
26 974031222R00 Vysekání rýh zeď cihelná u stropu 3 x 7 cm

30,00 71,60 2 148,00m



pro elektro:30,0 30,00

Celkem za 97 Prorážení otvorů 4 527,82
Díl: Staveništní přesun hmot99
27 999281105R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m

3,49t 247,00 862,67

Celkem za 99 Staveništní přesun hmot 862,67
Díl: 733 Rozvod potrubí
28 733161107R00 Rozvody potrubí ke kotli, napojení na stávající rozvod

20,00

20,00

384,50 7 690,00m

20,0

Celkem za 733 Rozvod potrubí 7 690,00
Díl: 762 Konstrukce tesařské
29 762111811R00 Demontáž dřevěných stěn

m2 56,28 33,30 1 874,12
30 762512245R00 Položení podlah pod PVC

m2 118,00 91,90 10 844,20

desky OSB - 2x:59,0*2 118,00
Demontáž podlah bez polštářů z prken tl. do 3,2 cm31 762521811R00

m2 62,20 40,50 2 519,10
32 60725012 Deska dřevoštěpková OSB 3 N tl. 15 mm

m2 127,44

127,44

134,28 17 112,64

59,0*2*1,08
33 998762202R00 Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m % 323,50 6,50 2 102,75

Celkem za 762 Konstrukce tesařské 34 452,82
Díl: 766 Konstrukce truhlářské
34 766695213R00 Montáž prahů dveří jednokřídlových š. nad 10 cm

kus 2,00 83,20 166,40

T4:1 1,00
T10:1 1,00

35 766410010RAA Dřevěný obklad stěn
m2 9.86 695,00 6 851,31

122 0,975-1,55*2 3,02

T23:1,0*1,55*3 4,65

T24:1,41 *1,55*1 2,19
36 R 766-01 D+M dřevěné stěny šatny A vč.dveří

m2 19,00 4 000,00 76 000,00

7,6*2,5 19,00
37 R 766-02 D+M dřevěné stěny šatny B vč.dveří

m2 23,50 4 000,00 94 000,00

9,4*2,5 23,50
38 R 766-03 D+M dřevěné stěny zázemí vč.dveří,skříněk,skla

m2 17,75 5 500,00 97 625,00

7,1*2,5 17,75
39 R 766-04 Oprava stávajících dveří 1450/2500 mm

ks 1,00 7 500,00 7 500,00

T8:1 1,00
40 R 766-05 Oprava stávajících dveří 1450/2500 mm

ks 1,00 15 000,00 15 000,00



1,00T9:1
Oprava stávajících dveří 1800/3150-3400 mmR 766-0641 3-00. 30 000,00 90 000,00ks

1,00T 11:1 
T12:1 1,00

1,00T13:1
Nové vstupní dveře 1500/3450-3350 , D+M42 R 766-07 85 000,00ks 1.00 85 000,00

1,00T14:1
Oprava rohové dřevěné lišty oškrabání, 2xnátěr43 R 766-08 1 320,00ks 8,00 165,00

8,00T1:8
R 766-09 D+M dřevěné rohové lišty vč.2x nátěru44 4,00 3 140,00ks 785,00

4,00T2:4
Doplnění schodku v.100 mm, dveře dřevěné 700/1970 obložk.zárubeň, kování, zámek dózický45 R 766-10

1,00 9 000,00 9 000,00ks

1,00T3:1
R 766-11 Lavice šatní 1100x450x400 mm, D+M46 11,00 

11,00

3 000,00 33 000,00ks

T15:11
R 766-12 Lavice šatní 1400x450x400 mm, D+M47 3.00 3 500,00 10 500,00ks

3,00T16.3
R 766-13 Lavice šatní 1230x450x400 mm, D+M48 2.00 3 200,00 6 400,00ks

2,002
R 766-14 Lavice šatní 1000x450x400 mm, D+M49 1.00 2 900,00 2 900,00ks

1,00T18:1
Lavice šatní 1550x450x400 mm, D+M50 R 766-15 3 650,00ks 1,00 3 650,00

1,00T19:1
Háček šatní lkea Enudden bílý, D+M51 R 766-16 1 050,00ks 30,00

30,00

35,00

T20:30
Prah dubový52 61187176.z 268,58kus 2,00 134,29

1,00T4.1

1,00T10:1
53 998766201R00 Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m % 5 365,20 1,00 5 365,20

548 736,49Celkem za 766 Konstrukce truhlářské
Díl: Konstrukce zámečnické767

Tabule ocelová, komaxit, bílá lesk 1000x1450 mm, tl.1 mm, D+M54 R 767-01
650,00 650,00ks 1,00

1,00T21:1
Zpětná montáž tyčí na balony, zkrácení55 R 767-02 1,00 500,00 500,00kpl



P10:1 1,00
56 998767201R00 Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m % 11,50 1,75 20,13

Celkem za 767 Konstrukce zámečnické 1 170,13
Díl: 775 Podlahy vlysové a parketové
57 775981113RV2 Lišta hliníková přechodová

9,80 512,00 5 017,60m

1,4*7 9,80
58 998775201R00 Přesun hmot pro podlahy vlysové, výšky do 6 m % 50,18 1,50 75,26

Celkem za 775 Podlahy vlysové a parketové 5 092,86
Díl: 776 Podlahy povlakové
59 776421100RU1 Lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu včetně dodávky soklíku PVC

60.59

12.59

64,60 3 913,98m

šatna A:(4,8+2,62)*2-(0,8+1,45)

0,5*2 1,00

šatna B:(1,82+3,61)*2-0,8 
úlož.:(0,79+1,314)*2-0,7...

10,06

3,51

zázemí:(0,95+1,314)*2-0,7

(0,95+1,314)*2-0,7........

0.5*2

3,83

3,83

1,00

vstup.hala:(4,88+2,25+1,25+0,25+0,25+1,9+0,25+0,25+1,9+0,25+0,25+1,4+1,8+1,394+3,15+0,235+0,5+0,5+0,135+3,7+1,98) 28,47

-3,70-(0,8*2+0,7*3)
60 776431020R00 Lepení podlahových soklíků z kobercových pásů

6,51 69,90 455,12m

3,31+0,135+0,225+0,141+2,7 6,51
61 776511810RT2 Odstranění PVC a koberců lepených bez podložky

m2 60,20 28,80 1 733,76
62 776521100R00 Lepení povlak.podlah z pásů PVC

m2 57,00

57,00

149,50 8 521,50

57,0
63 776572100R00 Lepení povlakových podlah z pásů textilních

m2 6,00 135,50 813,00

čistící zóna:6,0 6,00
64 28410102 Marmoleum Forbo Reál tl. 2,5 mm š. 2 m dl. 32 m

m2 62,70 675,00 42 322,50

57,0*1,1 62,70
65 69741046 Koberec zátěžový

m2 7,32 604,46 4 422,35

čistící zóna:6,0*1,1 6,60

soklík:6,511*0,1*1,1 0,72
66 998776201R00 Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 6 m % 621,82 0,76 472,58

Celkem za 776 Podlahy povlakové 62 654,80
Díl: 783 Nátěry



67 R 783-01 Nátěr stávající zárubně 1,00 650,00 650,00ks

1,00T4:1
Nátěr komínových dvířek68 R 783-02 ks 2,00 50,00 100,00

2,00P12:2
69 R 783-03 Nátěr stávající záslepky komína 50,00 50,00ks ±,°o.

1,00P13:1
Očištění a nátěr radiátoru a potrubí70 R 783-04 2,00 1 000,00 2 000,00kpl

2,00P9:2

2 800,00Celkem za 783 Nátěry

Díl: 784 Malby
Penetrace podkladu hloubková Primalex 1x784191201R0071 m2 177,47 14,50 2 573,28

61,46strop :6J ,4575

116,01stěny: 116,01
784195312R00 Malba tekutá Primalex Fortisimo, bílá, 2 x72 m2 61,46 44,00 2 704,13

61,46strop:61,4575
784195322R00 Malba tekutá Primalex Fortisimo, barva, 2 x73 116,01 48,40 5 614,88m2

116,01stěny: 116,01
784402802RQ0 Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 5 m74 177,47 22,90 4 064,01m2

61,46strop:61,4575 
stěny: 116,01 116,01

14 956,30784 MalbyCelkem za
OstatníDíl: 799
Grafika - polep dveří75 R 799-01 1,00 3 000,00 3 000,00kpl

1,001

3 000,00799 OstatníCelkem za
ElektromontážeDíl: M21
Přepojení elektrokotle do nové pozice76 R 210-01 kpl 1,00 2 000,00 2 000,00

1,001
Demontáž rozvodu ke kotli po omítce77 R 210-02 3 750,0025,00 150,00m

25,0025,0
Demontáž spínačů78 R 210-03 750,00ks 10,00 75,00

10,0010
R 210-04 Spínač do zdi ABB TIME bílý, jednoduchý krabice Kopos79 400,00..M. 1,00 400,00

1,00E1:1
Spínač do dřev.příčky ABB TIME,bílý, 4 rámeček 4xjednoduchý spínač,krabíce Kopos-KI 68 L/1 NA80 R 210-05

1 700,00 3 400,00kpl 2,00



2,00E2:2
Spínač do dřev.příčky ABB TIME,bílý, 4 rámeček 1xjednoduchý,3xdělený spínač, krabíce Kl 68 L/1 NA81 R 210-06

1 700,00 1 700,00kpl 1,00

1,00E3:1
Spínač do dřev.příčky ABB TIME,bílý, 1 rámeček 1xjednoduchý,3xdělěný spínač, krabice Kl 68 L/1 NAR 210-0782

kpl 1,00 850,00 850,00

1,00E4:1
R 210-08 Nové rozvody elektro83 kpl 1,00 10 000,00 10 000,00

1,001
Demontáž stávajících svítidel84 R 210-09 100,00 600,00ks 6,00

6,006
D+M nová svítidla85 R 210-10 6,00 6 000,00 36 000,00ks

6,006
R 210-11 Přepojení, montáž, likvidace elektroodpadu86 6 000,00 6 000,00kpl 1,00

1,001
65 450,00M21 ElektromontážeCelkem za

Přesuny suti a vybouraných hmotD96Díl:
979081111RT2 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km kontejner 4 t87 172,00 763,014,44t

Příplatek k odvozu za každý další 1 km kontejner 4 t88 979081121RT2 39,92 18,40 734,61t
Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m979082111R0089 210,00 931,584,44t

979087212R00 Nakládání suti na dopravní prostředky90 514,58116,00t 4,44
Uložení suti na skládku bez zhutnění979093111R0091 9,50 42,14t 4,44
Poplatek za skládku stavební suti92 979990001R00 1 774,43400,00t 4,44

4 760,35Celkem za D96 Přesuny suti a vybouraných hmot


